
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú.

Strana 1, celkem 2

D400/16000/00303/23/01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloLaboratorní analýzy geologických vzorků s obsahem zlata
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněnéhoprostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovanýmsystémovým číslem zakázky: P23V00255376

I.Smluvní stranyOBJEDNATEL:DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAMse sídlem: č. p. 86, 592 51 Dolní RožínkaBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 8010-0803087103/0300Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání:ve věcech obchodních a technických:, vedoucí provozního úseku Chemické úpravnyTel.:  mob.: , e-mail: Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínkafaktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz
(dále jen „objednatel“)
ZHOTOVITEL:ALS Czech Republic, s.r.o.se sídlem: Na Harfě 336/9, 190 00  Praha 9zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111197IČO: 27407551 DIČ: CZ27407551, plátce DPHBankovní spojení: Komerční banka, a. s.,

č. ú. 27-7226650227/0100Zastoupený: , Country manažer Environmental, na základěplné mociOsoba oprávněná k jednání:, Moravia Section Supervisormob.: , e-mail:Fakturační a korespondenční adresa:ALS Czech Republic, s.r.o.Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9
(dále jen „zhotovitel“) Dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“.

DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka



Strana 2, celkem 2

Smluvní strany uzavírají na základě článku XII., odstavce 1., Smlouvy o dílo– Laboratorní analýzy geologických vzorků s obsahem zlata následující dodatek č. 1,kterým se mění doba plnění předmětu smlouvy v článku III. a doplňuje se článek XII.Závěrečná ustanovení o odstavec 12.
Znění článku III. Doba plnění předmětu smlouvy se mění v tomto znění:

III.Doba plnění předmětu smlouvy
Zahájení plnění: na základě vzájemné dohody, nejdříve 2 dny od nabytí účinnosti smlouvyUkončení plnění: 31. 03. 2024
Znění článku XIV. Závěrečná ustanovení se doplňuje o odstavec 12. v tomto znění:

XII.Závěrečná ustanovení
12. Státní podnik DIAMO - objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fáziplnění v případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudouposkytnuty prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvypodle tohoto odstavce nemá zhotovitel právo na náhradu škody a ušlého ziskuz neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plnění má zhotovitel právo na úhraduceny za dosud provedené plnění.
Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-lidodatek podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenýmielektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osoboprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je dodatekvyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jesrozumitelný a určitý, že nebyl sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných podmíneka na důkaz toho připojují své podpisy.
Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonůmv rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránícíuzavření tohoto dodatku.
V Dolní Rožínce, dne 11. 12. 2023 V Praze, dne 11. 12. 2023Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… ……………………………Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu Country manažer Environmental,na základě plné moci
Příloha: Plná moc



Pověření zaměstnance

Společnost: ALS Czech Republic, s. r. o.
IČ: 27407551
se sídlem: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 336/9, 190 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
111197

(dále jen ""Společnost")

pověřuje svého zaměstnance:

Jméno:
rodné číslo:
bytem:

(dále jen "Zaměstnanec")

k zastupování Společnosti a k jednání jménem Společnosti v níže uvedených věcech:1JJ

1. Uzavírání (podepisování) obchodních smluv, nájemních smluv, smluv o dílo,
smluv o poskytování služeb, kupních smluv a jakýchkoliv dalších obchodněprávních,
občanskoprávních a pracovně právních smluv a dohod nebo ujednání.

2. K zastupování Společnosti a jednání jménem Společnosti před soudy,
exekutory, notáři, finančními a celními úřady a ostatními orgány státní správy a
územní samosprávy na území České republiky,

1JJ

Zaměstnanec je v rámci tohoto pověření oprávněn činit jménem Společnosti veškeré

související hmotně právní i procesní úkony, připravovat písemnosti, přijímat doručované

písemnosti, účastnit se jednání, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry, dohody a

narovnání, uznávat uplatněné nároky, podávat žaloby i řádné a mimořádné opravné

J

Pověření zaměstnance
Společnost: ALS Czech Republic, s. r. o.
IČ: 27407551
se sídlem: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 336/9, 1 90 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka111197
(dále jen “Společnost”)
pověřuje svého zaměstnance:
Jméno: 
rodné číslo: bytem: 
(dále jen “Zaměstnanec”)

k zastupování Společnosti a k jednání jménem Společnosti v níže uvedených věcech:
1 . Uzavírání (podepisování) obchodních smluv, nájemních smluv, smluv o dílo,
smluv o poskytování služeb, kupních smluv a jakýchkoliv dalších obchodněprávních,občanskoprávních a pracovně právních smluv a dohod nebo ujednání.
2. K zastupování Společnosti a jednání jménem Společnosti před soudy,
exekutory, notáři, finančními a celními úřady a ostatními orgány státní správy a
územní samosprávy na území České republiky,

Zaměstnanec je v rámci tohoto pověření oprávněn činit jménem Společnosti veškeré
související hmotně právní i procesní úkony, připravovat písemnosti, přijímat doručované
písemnosti, účastnit se jednání, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry, dohody anarovnání, uznávat uplatněné nároky, podávat žaloby i řádné a mimořádné opravné

Pověření zaměstnance
Společnost: ALS Czech Republic, s. r. o.
IČ: 27407551
se sídlem: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 336/9, 1 90 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka111197
(dále jen “Společnost”)

k zastupování Společnosti a k jednání jménem Společnosti v níže uvedených věcech:
1 . Uzavírání (podepisování) obchodních smluv, nájemních smluv, smluv o dílo,
smluv o poskytování služeb, kupních smluv a jakýchkoliv dalších obchodněprávních,občanskoprávních a pracovně právních smluv a dohod nebo ujednání.
2. K zastupování Společnosti a jednání jménem Společnosti před soudy,
exekutory, notáři, finančními a celními úřady a ostatními orgány státní správy aúzemní samosprávy na území České republiky,

Zaměstnanec je v rámci tohoto pověření oprávněn činit jménem Společnosti veškeré
související hmotně právní i procesní úkony, připravovat písemnosti, přijímat doručovanépísemnosti, účastnit se jednání, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry, dohody anarovnání, uznávat uplatněné nároky, podávat žaloby i řádné a mimořádné opravné



prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, podepisovat daňová

přiznání a podobně.

Pověřeníje uděleno v rozsahu práv a povinností podle práva občanského a správního,
občanského soudního řádu, soudního řádu správního, správního řádu, daňového řádu a
zákona o správě daní a poplatků.

Toto pověření se uděluje s účinností od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

V Praze dne : . é Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1LO8WKC tuto listinu

A přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
Jménem ALS Czech Republic, s.r.o. jejíž Lotožnost byla pro

, nar.
Úvaly.
Praha, dne 09.12.2022

Jméno:
Funkce: jednatel

Pověření přijímám:

Zaměstnanec

prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, podepisovat daňová
přiznání a podobně.

Pověření je uděleno v rozsahu práv a povinností podle práva občanského a správního,
občanského soudního řádu, soudního řádu správního, správního řádu, daňového řádu a
zákona o správě daní a poplatků.

Toto pověření se uděluje s účinností od 1 . 1 . 2023 do 31 . 12. 2023.Z z? z zV Praze dne Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1LQ8WKC tuto listinupřede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,jejíž totožnost byla prokázána:, nar. Úvaly.Praha, dne 09.12.2022

Jménem ALS Czech Republic, s.r.o.

Jméno:
Funkce: jednatel

Pověření přijímám:

Zaměstnanec

prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, podepisovat daňová
přiznání a podobně.

Pověření je uděleno v rozsahu práv a povinností podle práva občanského a správního,
občanského soudního řádu, soudního řádu správního, správního řádu, daňového řádu a
zákona o správě daní a poplatků.

Toto pověření se uděluje s účinností od 1 . 1 . 2023 do 31 . 1 2. 2023.

V Praze dne Ověření - legalizace

narJménem ALS Czech Republic, s.r.o.

Jméno
Funkce: jednatel

Pověření přijímám:

Zaměstnanec


	Lubomír_Pokorný_plná moc_2023



